
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和7年03年01日　～　令和7年03年31日 作成日：令和7年04年1日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2025/03/19 休日，夜間漏水等待機業務委託 市内一円 水戸水道サービス㈱ 44,827,200 指名競争

2025/03/19 宅内漏水調査業務委託 市内一円 水戸水道サービス㈱ 102,740 指名競争

2025/03/19 楮川ダム周辺巡回警備業務委託 田野町地内 ㈱シンセイ警備 629,200 指名競争

2025/03/19 内原配水場警備業務委託 有賀町地内 国際警備保障㈱ 237,600 指名競争

2025/03/19 水戸市下水道施設管理システムメンテナンス等業務委託 中央１丁目外地内 朝日航洋㈱ 7,370,000 指名競争

2025/03/19 常磐排水区等マンホールポンプ維持管理業務委託 梅香１丁目外地内 ㈱バイオス 4,730,000 指名競争

2025/03/19 桜川処理分区等マンホールポンプ維持管理業務委託 元吉田町外地内 冨士メンテナンス㈱ 11,572,000 指名競争

2025/03/19 新原処理分区等マンホールポンプ維持管理業務委託 緑町３丁目外地内 ㈱アビック 3,168,000 指名競争

2025/03/19 逆川第１処理分区等マンホールポンプ維持管理業務委託 平須町外地内 ㈱第一テクノ 11,330,000 指名競争

2025/03/19 消防設備（農業集落排水処理施設）の点検業務委託 平須町外地内 ㈱三和防災設備工業 132,000 指名競争

2025/03/21 水府・青柳浄化センター汚泥運搬業務委託
青柳町，若宮１丁目
地内

新生環境整備㈱ 9,350 指名競争

2025/03/21 下水道管清掃業務委託 市内一円 ㈱茨城クリーンメディック 10,230,000 指名競争

2025/03/21 平須地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委託 平須町地内 新生環境整備㈱ 13,750 指名競争

2025/03/21
平須地区農業集落排水中継ポンプ施設汚泥収集・運搬業
務委託

平須町地内 ㈲水戸環整センター 13,750 指名競争

2025/03/21
下入野地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委
託

下入野町地内 常陽資材㈱ 11,000 指名競争

2025/03/21 飯富地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委託 飯富町外地内 ㈲水戸環整センター 13,750 指名競争

2025/03/21
上国井地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委
託

上国井町地内 ㈲水戸環整センター 13,750 指名競争

2025/03/21
大場森戸地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務
委託

大場町外地内 常陽資材㈱ 11,000 指名競争

2025/03/21
加倉井地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委
託

加倉井町，金谷町地
内

㈲水戸環整センター 13,750 指名競争

2025/03/21
藤井岩根成沢地区農業集落排水処理施設脱水汚泥収集・
運搬業務委託

藤井町地内 ㈲水戸環整センター 55,000 指名競争



No.2
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和7年03年01日　～　令和7年03年31日 作成日：令和7年04年1日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2025/03/21 大足地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務委託 大足町地内 ㈱栄光通商 25,300 指名競争

2025/03/21
宿根古屋地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務
委託

鯉淵町地内 ㈱セイコー 13,200 指名競争

2025/03/21
筑地赤尾関地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業
務委託

赤尾関町外地内 ㈱セイコー 13,200 指名競争

2025/03/21
下大野上大野地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬
業務委託

下大野町外地内 ㈲クロサワクリーンサービス 11,000 指名競争

2025/03/21
内原北部地区農業集落排水処理施設汚泥収集・運搬業務
委託

有賀町外地内 ㈱セイコー 13,200 指名競争

2025/03/24 水戸市上下水道局建設資材価格特別調査業務委託 市内一円 ㈱協振技建 3,297,580 指名競争


